Herpibolensi a papa Clemente sexto, et non obtinuit propter potenciam illius de Hohen- 

loch concorditer electi? a toto capitulo.. Post mortem domini de Ötingen“, qui fuit 

famosior visicus" mundi, papa Clemens sextus providit predieto domino Alberto de 

episcopatu Frisingensi, quem® tenuit sine impedimentof. Qui fuit virtutibus plenus, 
sociabilis, affabilis, largus, sed nimis" humilis, quia nimia humilitas parit contemp- 

tum. Rüdolfus secundogenitus fuit probus, virilis, sed crapulosus. Ex quo et de‘ 

domina sua de Nasserowe” descendit unus filius Rüdolfus et“ sepultusY in collegio 

Ehingen* iuxta Nekarum, quod pater ipsius construxit. Hugo vero tertiogenitus fuit 

animosus, bellicosus, mitis, virtuosus, sociabilis et audax, non curans de futuris contin- 

gentibus, sed excessit in multiloquio contra dogma Catonis: 'virtutem primam * puto 

compescere lingwam’, et Aristotelis: ‘O quam speciosum et honestum est? in homine 

abstinere a multiloquio. A quo et filia comitis Ferretarum ® descendit‘. 
Heinricus® vero quartogenitus animosus, bellicosus et prodigalissimus erga servi- 

tores suos, ita quod omnes municiones et villas eis distribuit, exceptis paucis villis et 

una municione optima super Tönubiof, quam tenuit, scilicet Fridingen® vel die nüwe 

Hohenberg!. Qui dominus Heinricus occisus fuit et cum eo optima milicia! Swevie 

in episcopatu Curiensi per dominos de Belmont® et adiutores eorum in montanis. 
Qui sepultus fuit in! Salmenswiler anno domini MCCCLI. 

24d. Quidam notarius domini Alberti comitis de Hohenberg senioris” dicebatur 

a) Parisios ©. b) et add. C. c) deest ©. d) ad tempus multis audientibus C. 

e) non eausa dom. sed c. verae sc. (. f) rediens ©. g) Constantiensi C. h) est add. ©. 

i) sedadd.C. x) vid.imperatorem rectius C. 1) et add. recte C. m) permotum V. n) deest V. 
0) diu add. C. p) electo €. q) Ottingen €. r) physieus ©. s) potenter et add. (©. 

t) sine imp. tenet C. u) minus rectius Ö. v) deest C. w) Nassouue rectius C. x) qui C. 

y) estadd. C. z) EhingensiC. a) esse add.C. b)est ethon.C. c) Ferr. com. C. d) filius 

add. C. e) nova linea in V. f) Danubio €. g) corr. ex Frisingen V. h) die Neuuen- 

hohnberg C. i) iudieia male ©. k) Bellmont ©. l) honorifice in claustro quod dieitur C. 

m) deest C qui add. qui. 

Hiistor.-philolog. Olasse. XXXVIII. 4. E 
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Capadocier*, sociabilis, curiosus et subtilis, non curans pecuniam, qui fuit rector cu- 

iusdam ecelesie in Scherra®, nomine Tieringen *. Rex vero Rüdolfus libentissime con-